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Kodi i Progr. Emërtimi

600 Paga 259,728,259            71% 270,668,000 76% 271,115,000 74% 447,000 271,115,000            75% 0 100%

601 Sigurime Shoqërore 43,158,079              12% 45,420,000 13% 45,100,000 12% -320,000 45,098,802              13% 1,198 100%

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 61,292,399              17% 38,415,000 11% 47,515,000 13% 9,100,000 43,643,521              12% 3,871,480 92%

603 Subvencione -                             0% 0 0% 0 0% 0 -                             0% 0 #DIV/0!

604 Transferta Korente të Brendshme -                             0% 0 0% 0 0% 0 -                             0% 0 #DIV/0!

605 Transferta Korente të Huaja -                             0% 0 0% 0 0% 0 -                             0% 0 #DIV/0!

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 724,572                    0% 0 0% 292,500 0% 292,500 292,500                    0% 0 100%

Nëntotali Shpenzime Korente 364,903,309           100% 354,503,000 100% 364,022,500 100% 9,519,500 360,149,823           100% 3,872,678 99%

230 Kapitale të Patrupëzuara -                             0% 0 0% 0 0% 0 -                             0% 0 0%

231 Kapitale të Trupëzuara 4,013,400                100% 57,850,000 100% 0 0% 0 -                             0% 0 0%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 4,013,400                100% 57,850,000 100% 0 0% 0 -                            0% 0 0%

230 Kapitale të Patrupëzuara -                             0% 0 0% 0 0% 0 -                             0% 0 0%

231 Kapitale të Trupëzuara -                             0% 0 0% 0 0% 0 -                             0% 0 0%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj -                            0% 0 0% 0 0% 0 -                            0% 0 0%

Totali i Shpenzimeve Kapitale 4,013,400                100% 57,850,000              100% -                            0% -                           -                            0% -                         0%

Totali i Shpenzimeve Buxhetore të Programit 368,916,709           412,353,000           364,022,500           9,519,500               360,149,823           3,872,678             

Shpenzime Korente nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) -                            -                            

Shpenzime Kapitale nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) -                            -                            

Totali i Shpenzimeve të Programit 368,916,709           470,203,000 364,022,500 9,519,500 360,149,823           3,872,678 0

Artikulli Emërtimi

Totali i Shpenzime Korente 364,903,309.00 1.00 354,503,000.00 0.00 364,022,500.00 0.00 9,519,500.00 360,149,822.50 0.00 3,872,677.50 99%

Kodi i produktit Emertimi

90604AA Administrate Funksionale per Inspektoriatin Shteteror Teknik Industrial 364,903,309.00 100% 354,503,000.00      100% 364,022,500.00      100% 9,519,500 360,149,823            1                    3,872,678             99%

Totali Shpenzime për Investime 4,013,400.00 100% 57,850,000.00        100% 0 0 0 -                            -                -                         0

Kodi i produktit Emertimi

18BQ017 Aparature per laboratorin e tekstilit 4,013,400.00 100% 0 0% 0 0% 0 -                             -                -                          0%

18BQ115 Sistem Menaxhimi per Proceset e Punes ISHTI 0.00 0% 57,850,000 100% 0 0% 0 -                             -                -                          0%

M064072 Blerje autolaboratore aparatura , paisje laboratorike dhe elektrike 0.00 0% 0 0% 0 0% 0 -                             -                -                          0%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 4,013,400.00 100% 57,850,000.00 100% 0.00 0% 0.00 -                            -                -                         0%

Kodi i produktit Emertimi

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 0.00 0 0 0 0 0 0 -                            -                -                         0

Kodi i produktit Emertimi

Kodi i produktit Emertimi

Totali i Shpenzimeve të Programit 368,916,709 412,353,000 364,022,500 9,519,500 360,149,823           3,872,678             99%
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Buxheti, plani I shpenzimeve per vitin 2024 dhe 2025
ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit në nivelin e Programit të Buxhetit Viti 2025

 Emri i Grupit Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i grupit 06


